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Bantåg Nordic AB, ingår i Railcare Group, har av 
Järnvägsstyrelsen fått godkänt för utökat 
trafikeringstillstånd 
 
Bantåg Nordic AB, som ingår i Affärsenhet Transporter, har fått utökat 
trafikeringstillstånd av Järnvägsstyrelsen. Tillståndet bygger på ett nytt EU 
direktiv där licensen är Europaanpassad.  
 
Järnvägsstyrelsen har godkänt att Bantåg Nordic uppfyller kraven som 
järnvägsföretag. Tillståndet omfattar godstrafik exklusive farligt gods på 
Inlandsbanan, Öresundsförbindelsen samt järnvägsnät som förvaltas av staten med 
anslutande sidospår. Det nya är att tillståndet är uppdelat i 2 delar enligt ett EU 
direktiv. Del A är en licens som är europaanpassad. Det innebär att är man godkänd i 
Sverige så är man godkänd i övriga Europa. Del B är nationellt säkerhetsintyg för 
respektive land. 

Bantåg Nordic AB är det nionde godkända företaget av samtliga svenska 
tågoperatörer. 

– Det utökade tillståndet ger en vidgad plattform för fler affärer. Detta innebär även 
att vi kan söka tillstånd att bedriva verksamhet i fler länder utanför Sverige om vi så 
önskar. Säger affärsenhetschef Michael Marklund. 

Läs mer på www.railcare.se 
 
 
För ytterliggare information kontakta: 
Dan Magnusson VD 
Railcare Group AB 
Telefon 0910-43 88 00 
E-post dan.magnusson@railcare.se 
 
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Beslut är fattat om att Railcare Group AB (publ) listar sin aktie på Aktietorget oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 84 anställda och årsomsättningen är närmare 100 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 


